dissert. 13. cap. 9. 10. & 11.
Et an super officio? Salgad. 1. p. Labyr. cap. 35. Leotard. de usur. quest. 45. & seqq. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 293. Riccius collect. 2678. Maref- cot. l. 3. var. c. 10. Avenda. de censib. cap. 50. & seqq.
Et an super re, cujus fructus non aequant red- ditum solvendum? Gutieri. lib. 2. Praet. quest. 177.
Et an super re modicum duratura. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 233.
Et an super flagno piscium? Hermos. l. 30. gloss. 1. n. 4. tit. 4. part. 5.
Et an super re infructifera? Hermosill. l. 12. gloss. 1. num. 2. tit. 5. p. 5. Avenda. de censib. cap. 53. + Cencius qu. 35. ]
Et an super bonis fideicommissio subiectis? Her- mosill. l. 63. gloss. 5. n. 20. tit. 5. part. 5. Lara lib. 1. de Anniv. cap. 18. ubi an super bonis Anniver- sariis.
Et an super juribus, & censu? Leon decis. 26. Vela dissert. 28. & 29. n. 1. & 10. Olea de cess. jur. tit. 2. quest. 1. num. 16. & tit. 6. quest. 10. n. 9. + Cen- cius qu. 31. ] Avenda. de censib. cap. 54. & cap. 71. & seqq. ubi an super usufructu, usu, & servitu- tibus.
Et an super jure futuro. Olea tit. 6. quest. 10. a num. 7.
Et an hypothecam necessariò exigat? Mancin. d. dissert. 13. cap. 9. 10. & 11. Gom. l. 68. Taur. n. 2. Tondut. lib. 2. quest. 97. Avenda. de censib. cap. 58.
Et an sufficiat generalis omnium bonorum? Vela dissert. 29. n. 20. Avenda. de censib. cap. 57.
Et an sub persona constitutus? Vela dissert. 35. & dissert. 33. n. 25. & num. 51. & dissert. 28. a n. 75. & 63. cum seqq. & dissert. 29. n. 20. Leotard. de usur. quest. 48. P. Molin. de Just. tract. 2. disp. 387. A- venda. de censib. cap. 58.
Et de ejus justo pretio, si sit redimibilis. Man- cin. dict. dissert. 13. cap. 12. Covarr. lib. 3. var. cap. 6. & 10. Gutieri. lib. 2. Praet. quest. 171. Leotard. de usur. quest. 59. P. Araujo tract. 2. de Stat. Eccl. quest. 14. ubi de lege illud argente. Larrea alleg. 25. Guzm. de evict. quest. 30. a n. 12. & 36. Vela dissert. 37. num. 1. 64. & a num. 75. Eicalon. lib. 1. Gazop- hyl. cap. 26. num. 1. Ciriac. controv. 68. l. 6. 7. 12. & 13. tit. 15. lib. 5. Recop. Rodrig. lib. 1. de ann. reddit. quest. 6. & seqq.
Et an vicietur defectu alieni ejus quantitatis pre- tii, & quid si per errorem? Ciriac. controv. 547. Rodrig. ubi supr. quest. 7. 9. & 10. Avenda. de censib. cap. 27. & seqq.
Et de censu justo pretio constituto tempore con- tractus, sed injusto ratione praesentis temporis, an sit validus, & quid ex diverso? Barbof. var. 10.
Et an in eo locum habeat lex? C. de rescind. vend. Hermosill. l. 56. gloss. 4. n. 19. tit. 5. part. 5. Gom. in l. 68. Taur. n. 1. Rodrig. lib. 1. de Ann. reddit. quest. 11.
Et quomodo census crescere possint, sive minui eorum redditus? sol. 44. tit. 15. lib. 5. Recop.
Et de fraudibus, quae in census constitutione consignativi fieri queunt, remissivè. Vela dissert. 36. num. 56.
Et de eorum damno, Olea de cess. jur. tit. 7. quest. 1. n. 8. Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 1. cap. 14. n. 113.
Et an super bonis communibus constitui possit. Avenda. de censib. cap. 74.
Et an bona ei subiecta alienari queant? Ciriac. controv. 145.
Et an sustineatur, si imponatur super re alienari prohibita, & quid si pro parte tantum sit prohibita?